*) Az ugyané napon Bécsben kelt adománylevélnek az iktató 
parancscsal csaknem szóról szóra egyező szövege az orsz. lltárban, 
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in perpetuum dederimus, donaverimus et contulerimus, veli-
musque eundem in dominium eorundem et earundem per 
nostrum et vestrum homines legitime facere introduci. 

Super quo fidelitati vestrae harum serie mandamus 
firmiter, [quatenus| vestrum mittatis hominem pro testimonio 
fidedignum, quo praesente Michael vel Ladislaus Kerecheny 
de Kanyafewldew, aut Franciscus de Hasshagh sive Georgius 
Both de Bayna, sin Bernardus neve Ioannes vel Anthonius 
Sarkan de Akoshaza, seu Thomas aut Ioannes Theryek de 
Zenth Ersebeth, neve Ioannes de Kawas aliis absentibus 
homo noster regius ad facies praedictorum castrorum Chak-
thornya et Strygo in praedicto regno nostro Hungáriáé, 
inter fluvios Drawa et Mvvra et in comitatu Zaladiensi con-
structorum, necnon cunctorum oppidorum, villarum, possessio-
num, praediorum, portionumque et quorumlibet iurium pos-
sessionariorum, item theloniorum ac vadorum ad eadem 
castra Chakthornya et Strygo de iure et ab antiquo spectan-
tium et pertinere debentium, omnino in praedicto comitatu 
Zaladiensi existentium et habitorum, vicinis et commetaneis 
eorundem et earundem universis inibi legitime convocatis et 
praesentibus accedendo, introducat praefatum Nicolaum comi-
tem in dominium eorundem et earundem, ac dicti iuris nostri 
regii in eisdem habiti, statuatque et committat eadem et 
easdem ac idem eidem, suisque heredibus et posteritatibus 
universis praemissae nostrae donationis titulo ipsis incum-
benti perpetuo possidenda, si non fuerit contradictum, con-
tradictores vero si qui fuerint, evocet eosdem contra anno-
tatum Nicolaum comitem ad quintum decimum diem diei 
statutionis huiusmodi exhinc fiendae computandum in curiam 
nostram regiam, nostram scilicet personalem in praesentiam 
rationem contradictionis eorundem reddituros. 

Et post haec huiusmodi introductionis et statutionis se-
riem cum contradictorum et evocatorum, si qui fuerint, vici-
norumque et commetaneorum, qui praemissae statutioni inte-
rerunt, nominibus terminum ad praescriptum, ut fuerit expe-

Liber Reg. torn. II. fol. 144., továbbá a m. nemz. muzeum könyvtárában, 
Liber Reg. torn. VI. fol. 72. 
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diens, dictae nostrae personali praesentiae suo modo fideli-
ter rcscribatis. 

Datum Viennae, feria sexta, in die festi beati Gregorii 
papae anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo 
sexto.